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"Müdahale kapsamında 'Bağların yeniden
yapılandırılması ve dönüştürülmesi' başvurusu

nasıl tamamlanır"
Автор(и): Растителна защита

Дата: 12.11.2023  Брой: 11/2023     

Devlet "Tarım" Fonu (DTF), 2023-2027 dönemi için Tarım ve Kırsal Alanların Geliştirilmesi Stratejik Planı'na dahil

olan şarap sektöründeki müdahaleler kapsamında finansal yardım sağlanmasına ilişkin koşul ve usullere dair

11.09.2023 tarih ve 14 sayılı Yönetmeliğin 5. maddesinin 1. fıkrası uyarınca 16 Ekim 2023'te başlatılan başvuru

süreciyle bağlantılı olarak, "Bağların Yeniden Yapılandırılması ve Dönüştürülmesi" müdahalesi kapsamında

destek için başvuru formunun doldurulması ve sunulmasına ilişkin talimatları yayınlamıştır.

Bu özel başvuru dönemi için müdahale bütçesi 21.322.171,03 BGN tutarındadır.
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Başvuru, Bağ Sicilinden alınan veriler girildikten sonra tamamlanabilir; bu işlem daha sonraki bir aşamada

mümkün olacaktır. DTF, başvuru sahiplerini başvurularını ne zaman tamamlayabilecekleri konusunda

zamanında bilgilendirecektir.

Şarap sektöründeki müdahaleler kapsamında başvuruda bulunanlar, finansal destek için belgelerini yalnızca

Nitelikli Elektronik İmza (NEİ) kullanarak Elektronik Hizmetler Sistemi (EHS) üzerinden sunacaklardır.

Aşağıdaki adreste https://seu.dfz.bg/drupal/ müdahale kapsamındaki destek başvurusu doldurulabilir ve

başvuruya ilişkin talimatlara ulaşılabilir.

Başvuru formunu doldururken ortaya çıkabilecek ek soru ve açıklamalar için başvuru sahipleri, "Şarap, Tanıtım

ve Lisanslar" Dairesi'ndeki uzmanlara şu telefon numaralarından veya e-posta adresinden ulaşabilirler: 02/81 87

624; 02/81 87 361 veya e-posta: wine@dfz.bg.

2023 – 2027 dönemi için Tarım ve Kırsal Alanların Geliştirilmesi Stratejik Planı'ndan "Bağların Yeniden

Yapılandırılması ve Dönüştürülmesi" müdahalesi kapsamında başvuruların sunulması için son tarih 30 Kasım

2023'e kadar uzatılmıştır.

"Üzüm hasat makineleri, bağ yetiştiriciliği için çekili ekipman ve taşıma aracı olmayan diğer izleme ve yetiştirme

makinelerinin satın alınması" faaliyeti için müdahale kapsamında başvuruda bulunma imkanı sona ermiştir.

Değişiklikler, 2023-2027 dönemi için Tarım ve Kırsal Alanların Geliştirilmesi Stratejik Planı'na dahil olan şarap

sektöründeki müdahaleler kapsamında finansal yardım sağlanmasına ilişkin koşul ve usullere dair 2023 tarih ve

14 sayılı Yönetmeliğin değiştirilmesiyle 07.11.2023 tarihinde yürürlüğe girmiştir.

"Bağların Yeniden Yapılandırılması ve Dönüştürülmesi" müdahalesi kapsamında başvuruların sunulması, DT

"Tarım" Elektronik Hizmetler Sistemi aracılığıyla gerçekleştirilmektedir.
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